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Health Insurance
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BRI
Cardiology

BRI
Cardiology

AR
Cardiology

MEEFR
Emergency
Medicine and
Critical

MR EFH
Emergency
Medicine and
Critical

HMaEFH
Emergency
Medicine and
Ciritical

OVEE. BMEMEOER  FiR L
Angina, Chronic ischemic heart
disease/No Surgery

BOOE. 1BMEEMMEVER BRI
BN ATAZ B Al S

Percutaneous Coronary
Intervention

DAZE Flire U
Heart Failure/No Surgery

s (ZTofihs)

Drug intoxication

§RE - EENIEE FRU
Cranial injury/No Surgery

SEMEZRREIRES  FliR L
Cervical spine injury/No Surgery

3.3

5.2

17.9

2.7

2.8

10.8

¥220,000

¥1,100,000

¥801.000

¥270,000

¥240,000

¥810,000

(30%)

¥66,000

¥330,000

¥240,300

¥81,000

¥72,000

¥243,000

(200%)

¥440,000

¥2,200,000

1,602,000

¥540,000

¥480,000

¥1,620,000
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FERKZ (£FHH)
PATIENT'S NAME & DATE of BIRTH

(GIVEN NAME) (SURNAME)

MONTH/DATE/YEAR ( /

XHMAKZ
BENEFICIARY’S NAME

(GIVEN NAME) (SURNAME)

ERAAEFR
BENEFICIARY’S ADDRESS

(CITY STATE) (COUNTRY)

THAOEES
ACCOUNT NUMBER/ IBAN

THERITE XE&
BANK & BRANCH NAME

BANK CODE / SWIFT CODE

S EGERIT/EFR
BANK ADDRESS

(CITY STATE) (COUNTRY)

O OfxbE
T123-456700BAAHOOM1-2-3

BEam - 0123-45-6789 FAX : 0123-45-6799
X—)L77 RLR : ¥***@0OOhospirtal.or.jp

OO HOSPITAL

1-2-3, OO-CHO. AA-SHI. OO 123-4567 JAPAN
Phone : +81-123-45-6789 Facsimile : +81-123-45-6799
e-mail : ****@OOhospirtal.or.jp

EEFHRIZTEABEIE SN ET, Beneficiary is responsible for remittance fee.
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YouTube
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For Overseas Patients

Strict Immigration
Screening for

Overseas Visitors
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For Overseas Patients

Strict Immigration Screening
for Overseas Visitors with
Unpaid Medical Fees
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SOSERE S~ RBEREEHETOT, PLERBLVLLTETH?

setemndlisTaed QUi aM UM MS N A5

Saya akan memanggll dan meminta pusat terjemahan untuk perkhidmatan mereka melalul telefon, Jadi
bolenkah s2ya meminta anda untuk menunggu seketika?
Sayaakan menelepen dan meminta pusat terjemahan Untuk ayanan mereka melalul telepon, Jadi bolehkan
sayameminta Anda menunggu sebentar?
Garmaus & GurQuuiind et arr §3Gurs Gonf Quuiin

s rwGaisr. fasdr Al CHIin STAHBES wpiyuuor?

Xin wuilong chertrong gidy It dé chiing toi k&t ndi v6i Trung tam téng dai thang dich
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